Le délai maximum d'exécution des travaux est de quatre (04) mois. Ce délai
court à compterde la date de notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

4. Allotissement : Les travaux sont en lots unique.

5. Coût prévisionnel : Le coût prévisionnel des travaux est de cinquante-sept millions sept cent
cinquante-huit mille six cent cinquante-deux (57 758 652) francs CFA.

6. Participationetorigine : La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de
conditions à toutes les Entreprises de droitcamerounais ayant des compétences dans ledomaine de l'électricité.

7. Financement : Les travaux objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget